
OKUL ADI:

DÖNEM:

S.NO GELİRLER MİKTARI S.NO GİDERLER
1 KANTİN KİRA GELİRİ 0 TL 1 PERSONEL GİDERİ

2
AÇIK ALAN, SPOR TESİSİ, 
OTOPARK KİRA GELİRİ 0 TL

2
TEMİZLİK MALZEMESİ

3 BAĞIŞ 0 TL 3 BAKIM ONARIM

4 DİĞER 835,53 TL 4 ÖĞRENCİ YARDIMI
5 5 KIRTASİYE 
6 6 DİĞER

GELİRLER TOPLAMI 835.53 TL GİDERLER TOPLAMI

2024 MART İCMAL
Gelirler Toplamı
Giderler Toplamı
Devreden Bakiye

BEYKOZ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ OKUL AİLE BİRLİĞİ GELİR-GİDER TABLOSU
BİBİ GENCELİ İLKOKULU

May.24



MİKTARI
0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

1.634,43 TL

0 TL

1.634,43 TL

835,53 TL

1.634.43 TL

48.868,69 TL

BEYKOZ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ OKUL AİLE BİRLİĞİ GELİR-GİDER TABLOSU
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